
      

     

Uchwała Nr XVIII/100/2025 

                                                    Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 

Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 r.   

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 218,                  

art. 219, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala,                          

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2025 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 8 703 226,23 zł,  

2) zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 910 852,81 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi                            

184 818 555,70 zł,             

w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 161 395 231,95 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 23 423 323,75 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2025 r. 



zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 15 187 910,49 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 7 395 537,07 zł.  

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3 489 963,82 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2 317 631,05 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 11 697 946,67 zł,  

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 5 077 906,02 zł.  

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi                                

185 111 357,49 zł, 

 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 152 036 391,83 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 33 074 965,66 zł. 

 

§ 3. 

 

1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały 

3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem                          

nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych dla działających na terenie powiatu 

niepublicznych szkół i placówek, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 



§ 5. 

 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania 

inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. 

2. Wydatki budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową po zmianach określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 

ogłoszeniu.          

 

       Przewodniczący Rady  

                                                                                Tadeusz Nalewajk 


